УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  .03.21  №

О диагностическом тестировании учащихся 9 классов

В соответствии с планом работы управления образования на март месяц 2020– 2021 учебного года, в

целях эффективной организации подготовки учащихся к ГИА в формате ОГЭ, ГВЭ

                                                                п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. в срок с 15 по 19 марта 2021 года провести диагностическое тестирование учащихся 9 классов по

русскому языку, по математике в форме ОГЭ, ГВЭ;

1.2. обеспечить необходимые условия для проведения тестирования;

1.3.скорректировать расписание занятий в день проведения тестирования;

1.4.подготовить необходимое количество аудиторий с разметкой мест для учащихся, с соблюдением

противоэпидемических требований;

1.5.назначить в каждую аудиторию по одному организатору из числа педагогических работников

школы;

1.6.организовать работу школьных предметных комиссий;

1.7.провести анализ результатов тестирования, подготовить справку и направить до 30 марта на

электронные почты Г.М.Гаделшиной (gmingazovna@mail.ru) , Р.С. Валиахметовой (ege.len@mail.ru)

2. Гаделшиной Г.М., Валиахметовой Р.С.,  методистам управления образования:

2.1. до 15 марта направить в общеобразовательные учреждения контрольно-измерительные

материалы, для проведения диагностического тестирования по русскому языку, по математике;

2.2. провести анализ результатов по муниципальному району и подготовить справку.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя начальника

по учебно – методической работе.

Начальник  МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» РТ

                    С.Санатуллин

          Исполнитель: Г.М.Гаделшина

          50997

Документ создан в электронной форме. № 259 от 02.03.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.03.2021 11:54

Лист согласования к документу № 259 от 02.03.2021
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 01.03.2021 11:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.
Согласовано

01.03.2021 - 12:47
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

01.03.2021 - 21:51
-

Документ создан в электронной форме. № 259 от 02.03.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.03.2021 08:29